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DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

O D P O W I E D Z I   N A   P Y T A N I A   W Y K O N A W C Ó W   

zestaw nr 11 

Dotyczy: postępowania nr J711.291.1.126.2020.PJ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Wykonanie inwestycji pn. „Budowa zespołu budynków Centrum Sportowego Uniwersytetu 

Gdańskiego zlokalizowanego w Gdańsku przy ul. Wita Stwosza 31/37” 

 

W odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawców, Zamawiający na podstawie 

art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. 

poz. 1843), udziela odpowiedzi uczestnikom postępowania. 

 

Nr pytania Treść pytania 

1. 

Prosimy o wskazanie lokalizacji drzwi D14, które występują w zestawieniu. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Drzwi D14 znajdują się w centralnej klatce schodowe budynku B. 
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2. 

Treść pytania 

Prosimy o potwierdzenie, że tylko prysznice dla niepełnosprawnych mają być wydzielone ściankami 

HPL. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Należy wykonać ścianki wydzielające stanowiska w prysznicach (o wym. 100x185cm), wg rozwiązania 

systemowego analogicznego ze ściankami wydzielającymi kabiny WC (wodoodporne, elementy 

stalowe ze stali nierdzewnej kwasoodpornej AISI 316). 

3. 

Treść pytania 

Prosimy o przekrój przez klatkę schodową w budynku B oraz o przekrój przez schody na antresolę w 

budynku B. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Przekroje przez ww. schody zamieszczono na rysunkach szczegółowych, tj. B.K-23 oraz B.K-24, 

przekrój przez antresolę w projekcie architektury B-B. 

4. 

Treść pytania 

Dotyczy: siatkówki  

Czy oferowany sprzęt do siatkówki dla boiska centralnego w sali sportowej dużej 50x30m ma oprócz 

wymienionych w SIWZ certyfikatów: bezpieczeństwa B oraz Międzynarodowej Federacji Piłki 

Siatkowej (FIVB Approved) posiadać: 

- pozytywną opinię Polskiego Związku Piłki Siatkowej? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający oczekuje, by sprzęt do siatkówki dla boiska centralnego w sali sportowej dużej 50x30m 

posiadał również pozytywną opinię Polskiego Związku Piłki Siatkowej. 

5. 

Treść pytania 

Dotyczy: wykładziny ochronnej 

Czy Zamawiający omyłkowo nie wskazał normy PN-EN 1307:2014-07 zamiast normy PN-EN 

1307+A3:2019-01 Włókiennicze pokrycia podłogowe - Klasyfikacja, która wskazuje wymaganą wagę 

1m2 wykładziny ochronnej (igłowanej) luźnoleżącej? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wymaga zgodności z normą aktualnie obowiązującą, na dzień dzisiejszy z PN-EN 

1307+A3:2019-01. 

6. 

Treść pytania 

Dotyczy: piłkochwytu 

Czy w celu poprawy funkcjonalności oraz estetyki (biorąc pod uwagę, że siatka piłkochwytu  

na ścianach szczytowych ma 36 m długości i wysokość 9 m) należy zastosować konstrukcję z szyną 

aluminiową z systemem wózków jezdnych z rolkami tworzywowymi, umożlwiającą ręczne składanie  

i rozkładanie piłkochwytu (elementy stalowe konstrukcji zabezpieczone antykorozyjnie poprzez 

malowanie proszkowe lub cynkowanie galwaniczne)? 

Odpowiedź Zamawiającego 
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Zamawiający wymaga zastosowania konstrukcji z szyną aluminiową lub stalową z systemem wózków 

jezdnych z rolkami tworzywowymi, umożlwiającą ręczne składanie i rozkładanie piłkochwytu 

(elementy stalowe konstrukcji mają być zabezpieczone antykorozyjnie poprzez malowanie proszkowe 

lub cynkowanie galwaniczne). 

7. 

Treść pytania 

Dotyczy: kotary 

Czy w celu poprawy funkcjonalności oraz estetyki należy zastosować konstrukcję kotary grodzącej  

w systemie rurowym (w opisanym w kosztorysie rozwiązaniu – konstrukcja linkowa do pionowego 

podnoszenia - kotara nie podnosi się równomiernie tworząc obwis/falbanki)? 

Proponowana konstrukcja kotar rurowych podnoszonych pionowo jest montowana do dźwigara  

za pomocą konstrukcji adaptacyjnej, wykonanej z profili stalowych, malowana proszkowo lub 

cynkowana galwanicznie. Napęd kotary stanowi silnik jednofazowy 250 Nm (230 V; 50 Hz)  

z mechanicznymi wyłącznikami krańcowymi. Rury stalowe, na które jest nawijana kotara, średnicy  

Ø 60,3 mm +/- 10 mm. Do rur przykręcone są talerze gięte, pozwalające na równomierne nawijanie 

pasów poliestrowych rozmieszczonych w odstępie 200 cm (+/- 10 cm). Między talerzami znajdują się 

uchwyty do zamocowania taśm. Między modułami rurowymi znajdują się łożyskowane uchwyty 

umożliwiające swobodny ruch obrotowy. Kotara wyposażona jest w mechaniczny hamulec 

zapobiegający niezamierzonemu rozwinięciu. Sterowanie kotarą odbywa się elektrycznie  

z zabezpieczonej przed dostępem osób nieupoważnionych centralki sterującej lub zdalnie za pomocą 

pilota (przełącznik kluczykowy). 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wymaga zastosowania konstrukcji kotary grodzącej w systemie rurowym. 

Konstrukcja kotar rurowych podnoszonych pionowo ma być zamontowana do dźwigara za pomocą 

konstrukcji adaptacyjnej, wykonanej z profili stalowych, malowana proszkowo lub cynkowana 

galwanicznie. Napęd kotary ma stanowić silnik jednofazowy 250 Nm (230 V; 50 Hz)  

z mechanicznymi wyłącznikami krańcowymi. Rury stalowe, na które jest nawijana kotara, mają mieć 

średnicę Ø 60,3 mm +/- 10 mm. Do rur maja być przykręcone talerze gięte, pozwalające na 

równomierne nawijanie pasów poliestrowych rozmieszczonych w odstępie 200 cm (+/- 10 cm). Między 

talerzami mają znajdować się uchwyty do zamocowania taśm. Między modułami rurowymi mają 

znajdować się łożyskowane uchwyty umożliwiające swobodny ruch obrotowy. Kotara ma być 

wyposażona w mechaniczny hamulec zapobiegający niezamierzonemu rozwinięciu. Sterowanie 

kotarą ma odbywać się elektrycznie z zabezpieczonej przed dostępem osób nieupoważnionych 

centralki sterującej oraz zdalnie za pomocą pilota. Konstrukcja musi posiadać certyfikat uprawniający 

do oznaczenia wyrobu znakiem bezpieczeństwa B lub certyfikat zgodności z normą wydany przez 

jednostkę akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji. 

W dolnej części należy zastosować nieprzeźroczystą tkaninę poliestrową, obustronnie powlekaną 

PVC, odporną na promieniowanie UV, wodoodporną, odporną mikrobiologicznie, ognioodporną 

zgodnie z DIN 4102 B1; gramatura: 700 g / m2 (+/- 50 g). Kolor szary. 

Powyżej należy zastosować siatkę ochronna polipropylenową o oczku 100x100 mm, grubość splotu 

min. 3 mm, kolor szary. Wymiar całkowity (do weryfikacji na etapie realizacji): 33 x 9,7 m (duża hala) 

oraz (mała hala). W górnej części siatki dodatkowe przeszycia 30 i 60 cm. W dolnej krawędzi tkaniny 

rura stalowa 32x1,5mm. Tkanina i siatka musi posiadać certyfikat uprawniający do oznaczenia wyrobu 

znakiem bezpieczeństwa B lub certyfikat zgodności z normą wydany przez jednostkę akredytowaną 

przez Polskie Centrum Akredytacji oraz sprawozdanie z badań odporności na zapalenie 

zawieszonych pionowo tekstyliów i folii. 
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8. 

Treść pytania 

Dotyczy: podnoszenia ciężarów 

Czy Zamawiający wymaga, aby sztanga z obciążeniem 190 kg, stojak na magnezję, stojak  

do przysiadów z belką stabilizująca, zestaw hantli oraz gryf francuski posiadał certyfikat 

Międzynarodowej Federacji Podnoszenia Ciężarów (IWF)? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wymaga, aby wskazane sprzęty posiadały certyfikat Międzynarodowej Federacji 

Podnoszenia Ciężarów (IWF). 

9. 

Treść pytania 

Dotyczy: podnoszenia ciężarów 

Czy w celu dostawy sprzętu do podnoszenia ciężarów dobrej jakości Zamawiający wymaga, aby 

sprzęt pochodził od jednego producenta (nie dopuszcza się „składaków”), którego sprzęt był używany 

co najmniej jeden raz na Letnich Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich w ostatnich 10 latach 

oraz co najmniej jeden raz na Mistrzostwach Europy Seniorów? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający oczekuje dostawy sprzętu do podnoszenia ciężarów od jednego producenta, którego 

sprzęt był używany co najmniej jeden raz na Letnich Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich 

w ostatnich 10 latach oraz co najmniej jeden raz na Mistrzostwach Europy Seniorów. 

10. 

Treść pytania 

Dotyczy: urządzenia siłowni 

Czy Zamawiający wymaga, aby sprzęt do siłowni pochodził z produkcji seryjnej (nie dopuszcza  

się dostawy wyposażenia prototypowego, wykonanego na rzecz przedmiotowego postępowania)? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wymaga, aby sprzęt do siłowni pochodził z produkcji seryjnej. 

11. 

Treść pytania 

Czy w związku z zastosowaniem nowej technologii w urządzeniach siłowych, Zamawiający dopuści 

bieżnię o parametrach: 

- z mocą silnika min. 4,2 KM (w kosztorysie jest 5KM); 

- z zakresem prędkości do 20 km/h (w kosztorysie jest 24); 

- o wysokości blatu 23 cm (w kosztorysie jest 24cm); 

- o wymiarach 213x87x163 cm (w kosztorysie jest 215x85x142cm); 

- z wagą urządzenia 173 kg (w kosztorysie jest 170kg)? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza bieżnię o wskazanych w pytaniu parametrach. 

12. 

Treść pytania 

Czy w związku z zastosowaniem nowej technologii w urządzeniach siłowych, Zamawiający dopuści 

trenażer eliptyczny o parametrach: 

- z wysokością stopnia 24 cm (w kosztorysie jest 25 cm); 
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- z wagą urządzenia 148 kg (w kosztorysie jest 180 kg); 

- z max wagą użytkownika 182 kg (w kosztorysie jest 180kg)? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza trenażer eliptyczny o wskazanych w pytaniu parametrach. 

13. 

Treść pytania 

W związku ze zmianą przepisów Międzynarodowej Federacji Piłki Koszykowej (w ubiegłym roku) nie 

ma już zegarów 24/14-sekundowych z certyfikatem Międzynarodowej Federacji Piłki Koszykowej dla 

poziomu 3 (FIBA Level 3). Zamiennym rozwiązaniem są zegary 24/14-sekundowe z certyfikatem 

Międzynarodowej Federacji Piłki Koszykowej dla poziomu 2 (FIBA Level 2). Prosimy o korektę zapisu 

na: 

Zestaw (2 sztuki) zegarów 24/14-sekundowych z powtórzeniem wyświetlanego czasu gry z tablicy 

głównej oraz czerwonym punktem. Widoczność=130m. Certyfikat Międzynarodowej Federacji Piłki 

Koszykowej dla poziomu 2 (FIBA Level 2). 

Ilości: 

- 3 kpl dla Sala sportowa - Duża 50x30 m 

- 1 kpl dla sala sportowa - Mała 44x25 m 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wymaga dostawy zestawów (2 sztuki) zegarów 24/14-sekundowych z powtórzeniem 

wyświetlanego czasu gry z tablicy głównej oraz czerwonym punktem. Widoczność=130m. Certyfikat 

Międzynarodowej Federacji Piłki Koszykowej dla poziomu 2 (FIBA Level 2). 

Ilości: 

- 3 kpl dla sala sportowa - Duża 50x30 m 

- 3 kpl dla sala sportowa - Mała 44x25 m 

14. 

Treść pytania 

Dotyczy: trybuny stałej 

Czy Zamawiający dopuszcza na trybunie składanej zastosowanie na panel czołowy i tylny sklejki 

sosnowej impregnowanej p.poż. zamiast paneli z desek sosnowych? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie sklejki sosnowej. 

15. 

Treść pytania 

Prosimy o korektę zapisu dotyczącego trybuny, który nie jest jednoznaczny: w nagłówku trybuna stała, 

a w opisie składana dwurzędowa. Nadmieniamy, że trybuna dwurzędowa to trybuna stała. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający oczekuje dostarczenia trybuny stałej. 

16. 

Treść pytania 

W opisie - DO PROJEKTU WYKONAWCZEGO WYPOSAŻENIE I WYSTRÓJ WNĘTRZ-brak 

zestawienia armatury-brak ilości baterii, poręczy itd. 
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Odpowiedź Zamawiającego 

Lp. Wyposażenie łazienek Ilość sztuk 

1 LUSTRO UCHYLNE DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH 600X600 18 

2 PORĘCZ ŚCIENNA UMYWALKOWA UCHYLNA 60 CM 36 

3 PORĘCZ WC ŚCIENNA ŁUKOWA UCHYLNA, 70 CM 11 

4 PORĘCZ ŚCIENNA KĄTOWA 90° 11 

5 SIEDZISKO PRYSZNICOWE UCHYLNE Z OPARCIEM 7 

6 PORĘCZ ŚCIENNA PRYSZNICOWA JEDNORAMIENNA 7 

7 BIAŁA UMYWALKA CERAMICZNA PROSTOKĄTNA 51 

8 BIAŁA UMYWALKA CERAMICZNA PROSTOKĄTNA 23 

9 PÓŁPOSTUMENT DO UMYWALEK PROSTOKĄTNYCH 22 

10 BIAŁA UMYWALKA CERAMICZNA PROSTOKĄTNA . 18 

11 BIAŁA MISKA USTĘPOWA WISZĄCA CERAMICZNA OWALNA 30 

12 DESKA SEDESOWA ANTYBAKTERYJNA OWALNA 30 

13 BIAŁA MISKA USTĘPOWA WISZĄCA CERAMICZNA 11 

14 DESKA SEDESOWA ANTYBAKTERYJNA OWALNA 11 

15 PRZYCISK SPŁUKUJĄCY DO STELAŻA WC 41 

16 BIAŁY PISUAR CERAMICZNY 14 

17 PNEUMATYCZNY ZAWÓR SPŁUKUJĄCY DO PISUARU 14 

18 PRZEGRODA MIĘDZY PISUAROWA biała ceramiczna 3 

19 BRODZIK AKRYLOWY KWADRATOWY 3 

20 KABINA KWADRATOWA 3 

21 ZLEW GOSPODARCZY Z OCIEKACZEM 7 

22 ZLEW DWUKOMOROWYM 2 

Do wyceny należy przyjąć ilości rzeczywiste z projektu. 

Opisy znajdują się w opisie do projektu WYPOSAŻENIE I WYSTRÓJ WNĘTRZ. 

Ilości baterii oraz stelaży podtynkowych znajdują się w przedmiarze do projektu WOD-KAN. 

17. 

Treść pytania 

Brak parametrów defibrylatora. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Dane techniczne:  

− wymiary AED: szer/wys/głęb 22 x 18 x 6 (cm) 

− waga AED: 1,6 kg 

− bateria: 9 V, 4,2 Ah, o przedłużonej trwałości, litowo-manganowa 

− wymiary walizki PELI: 27,0 x 24,6 x 12,4 (cm) 

− waga walizki PELI 1,3 kg 

Zestaw zawiera: 

− defibrylator AED PHILIPS FrX lub równoważne 

− walizka PELI  

− 1 para elektrod Smart Pads II dla dorosłych 

− bateria 



Pytania i odpowiedzi - postępowanie nr J711.291.1.126.2020.PJ  

 
 

str. 7 

Dział Zamówień Publicznych  
Uniwersytetu Gdańskiego 

Rektorat Uniwersytetu Gdańskiego Ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 

Tel. 58 523 23 20 

e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

www.ug.edu.pl 

18. 

Treść pytania 

W opisie gablot ze szkłem-brak grubości szyby oraz profili, w gablocie na sztandar brak 

charakterystyki płyty -grubości płyty meblowej, jaki kolor itd. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Gablota ze szkłem 

wykonana jest z profesjonalnych profili aluminiowych grubości 25mm, szkło bezpieczne grubość 6mm 

(2x szkło + folia). 

Gablota na sztandar  

wykonana z płyty wiórowej trzywarstwowej o grubości 18mm pokrytej obustronnie melaminą, klasa 

higieniczności E1. Blat oklejony z każdej strony obrzeżem ABS o grubości 2mm w kolorze płyty. 

19. 

Treść pytania 

Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej w formacie DWG, w celu umożliwienia szybkiej 

weryfikacji ilości materiałów, wyszczególnionych w udostępnionych przez Zamawiającego 

przedmiarach. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie udostępnia. 

20. 

Treść pytania 

Brak wymiarów-siatki ochronne na okna. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Sala duża Sala mała 

234 x 400 cm 220 x 400 cm 

91 x 400 cm 384 x 400 cm 

110 x 400 cm 134 x 400 cm 

196 x 400 cm 240 x 400 cm 

456 x 400 cm 180 x 400 cm 

270 x 400 cm 218 x 400 cm 

306 x 400 cm 134 x 400 cm 

93 x 400 cm 240 x 400 cm 

456 x 400 cm 231 x 400 cm 

240 x 400 cm  

Do wyceny należy przyjąć ilości rzeczywiste z projektu. Należy dokonać pomiarów z natury. 

21. 

Treść pytania 

Drabinki gimnastyczne- w wykazie drabinki  maja h-2,56m w ilościach podanych w tabelkach, ale taka 

ilość powyżej jest wrysowana na dużej Sali  a nie na małej - na małej jest 14 podwójnych i 7 

pojedynczych-których brakuje w wykazie i opisie, dodatkowo drabinki na rzucie maja h -3 m. Proszę 

podać ostatecznie ile ma być i jaki rodzaj drabinek i na jakiej Sali i jaka wysokość. 
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Odpowiedź Zamawiającego 

Drabinka gimnastyczna przyścienna 1,8x2,56 m (podwójna), 0,9x2,56 m (podwójna). Boki wykonane 

są z drewna iglastego 30x100 mm, szczeble ze sklejki równoległowarstwowej 30x40 mm. W ilościach: 

Duża sala: 

16 x drabinki podwójne 

8 x drabinki pojedyncze 

Mała sala: 

14 x drabinki podwójne 

7 x drabinki pojedyncze 

Obowiązują ilości rzeczywiste z projektu. 

Elementy wystroju wnętrz muszą spełniać obowiązujące przepisy pożarowe, patrz pkt 9.8.3 opisu 

technicznego architektury.   

22. 

Treść pytania 

Podnoszenie ciężarów i siłownia, sala finess-jaka gwarancja na sprzęt?? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Wyposażenie sportowe jest objęte gwarancją na oferowany przez Wykonawcę okres gwarancji na 

przedmiot zamówienia – zgodnie z warunkami niniejszego zamówienia (patrz m.in. pkt 17 rozdz. III 

SIWZ). 

23. 

Treść pytania 

W wykazie OPIS TECHNICZNY DO PROJEKTU WYKONAWCZEGO WYPOSAŻENIE I WYSTRÓJ 

WNĘTRZ-znajduje się hala tenisowa, korty, boisko do piłki nożnej, wyposażenie bieżni Natomiast w 

SIWZ w przedmiocie zamówienia -załącznik 6 -nie znajduje się, gdzie jest błąd? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Hala tenisowa, korty, boisko do piłki nożnej, wyposażenie bieżni nie wchodzą w zakres niniejszego 

zamówienia. 

24. 

Treść pytania 

Proszę o informację odnośnie specyfikacji siedziska lub fotela na trybunie zewnętrznej. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Siedziska na trybunach zewnętrznych nie wchodzą w zakres niniejszego zamówienia. 

25. 

Treść pytania 

Prosimy o podanie specyfikacji dla foteli na trybunach. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Poniżej specyfikacja wszystkich siedzisk na trybunach: 

Projekt widowni oparto o siedziska składane o standardzie forum seating abacus bronze lub 

równoważnych o maksymalnym wymiarze po złożeniu 47x28cm, trwale montowane do podłoża (do 

czoła trybuny lub, w ostatnich rzędach, do stopnia) za pomocą wspornika i belki, o właściwościach: 

Oparcie i siedzisko krzesła ergonomiczne, z polipropylenu barwione w masie na dowolny kolor z 

palety RAL, wykonane metodą wtrysku do formy. 
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Oparcie zamontowane do belki za pomocą specjalnych uchwytów wykonanych z poliamidu. Uchwyt 

skręcony z oparciem pod belką śrubą M8x75. 

Siedzisko składane, osadzone na aluminiowej belce, wyposażone w grawitacyjny mechanizm 

składania. Zawias mechanizmu stanowi integralną część siedziska. Mechanizm ten zapewnia lepszą 

amortyzację i ciche składanie.  

Brak części metalowych mogących ulec korozji. 

Konstrukcję wsporczą siedzisk stanowi aluminiowa belka, przymocowana za pomocą dwóch 

aluminiowych zacisków do stalowej konstrukcji przytwierdzonej do podłoża. Stalowa konstrukcja 

wykonana z rur o wymiarach 40x80x3, 27x40x3 oraz blachy stalowej o grubości 6mm. Długość belki 

dobierana jest do długości rzędów. Konstrukcja stalowych uchwytów spawana oraz cynkowana 

ogniowo. 

Konstrukcja montowana do podłoża lub do czoła stopnia za pomocą odpowiednio dobranych kotew 

montażowych. 

Siedziska wyposażono w system numeracji miejsc oraz rzędów. 

Krzesła posiadają klasyfikację ogniową w zakresie trudnozapalności wg normy PN-EN 1021.1:2006 i 

PN-EN 1021.2:2006 wydaną przez certyfikowane laboratorium, klasyfikację ogniową w zakresie 

wydzielania toksycznych produktów spalania wg normy PN–88/B-02855 wydaną przez certyfikowane 

laboratorium, atest higieniczności wydany przez Państwowy Zakład Higieny oraz zostały przebadane 

pod kątem odporności na wpływ promieniowania UV wg normy: PN-EN ISO 4892 – 2 i certyfikat 

zgodności z wymaganiami normy PN-EN 12727:2004 dla sposobu użytkowania intensywnego wydany 

przez certyfikowane laboratorium.  

WYMIARY KRZESŁA: 

- wysokość całkowita min 826 mm 

- głębokość złożonego krzesła 273 mm 

- głębokość rozłożonego krzesła 521 mm 

- szerokość krzesła 470 mm 

- minimalny rozstaw osiowy 475 mm 

 

 

26. 

Treść pytania 

W opisie - PROJEKTU WYKONAWCZEGO WYPOSAŻENIE I WYSTRÓJ WNĘTRZ -brak ilości 

baterii, poręczy itd. 
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Odpowiedź Zamawiającego 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 16 powyżej. 

27. 

Treść pytania 

Prosimy o podanie parametrów defibrylatora. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 17 powyżej. 

28. 

Treść pytania 

W opisie gablot ze szkłem - brak grubości szyby oraz profili, w gablocie na sztandar brak 

charakterystyki płyty - grubości płyty meblowej oraz koloru. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 18 powyżej. 

29. 

Treść pytania 

Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie hali tenisowej, kortów, boiska do piłki nożnej i 

wyposażenie bieżni? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 23 powyżej. 

30. 

Treść pytania 

Brak wymiarów-siatki ochronne na okna. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 20 powyżej. 

31. 

Treść pytania 

Drabinki gimnastyczne- w wykazie drabinki  maja h-2,56m w ilościach podanych w tabelkach, ale taka 

ilość powyżej jest wrysowana na dużej Sali, a nie na małej. Na małej Sali jest 14 podwójnych i 7 

pojedynczych-których brakuje w wykazie i opisie, dodatkowo drabinki na rzucie maja h -3 m. Proszę 

podać ostatecznie ile ma być i jaki rodzaj drabinek i ich wysokość. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 21 powyżej. 

 

Z poważaniem 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 


